



Revisionsfirmaet Westergaard

Godkendte revisorer
Cand.merc.aud.
Statsautoriseret
Registreret

SL-Malerfirma A/S

Vandmestervej 28
2630 Taastrup

CVR nr.: 34876940

Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Generalforsamling

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²³/12/2018.

Dirigent:

Selskabsoplysninger

Selskabet	SL-Malerfirma A/S Vandmestervej 28 2630 Taastrup
	Telefon: 43990055 Hjemmeside: slmalerfirma.dk E-mail: sl@slmalerfirma.dk
	CVR nr.: 34876940 Stiftet: 4. december 2012 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktion	Jens Christian Brobyskov
Bestyrelse	Ole Baunsgaard Møller Jens Christian Brobyskov Jesper Carsten Leen Jensen
Revisor	Revisionsfirmaet Westergaard Godkendt Revisionsanpartsselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj. www.reviwest.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre maleropgaver.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13,5 mio. kr. mod 15,0 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1,2 mio. kr. mod 1,2 mio. kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årsagen til det dårlige resultat er et generationsskifte, der viste sig mere udfordrende end forventet, og enkelte større tabsgivende sager som følge af mangelfuld styring og svigt.

Der er i regnskabsåret gennemført en turn-around. Dette har bl.a. betydet, at der nu er etableret en kompetent økonomifunktion, indført skarpere sagsstyring, de interne processer er optimeret og organisationen er styrket væsentligt, så vi nu har nogle meget dygtige medarbejdere og den rette teamsammensætning.

Resultatet af dette kunne aflæses på driften i 2. halvår, hvor der i hele perioden har været konstant stigende omsætning og konstante positive resultater.

Den forventede udvikling

Ordrebeholdningen er med indgangen til 2018 på et tilfredsstillende niveau, og vi ser ind i 2018 med forventning til vækst, og med et fornuftigt positivt resultat.

SL-Malerfirma A/S er igen på rette kurs.

Oplysning om egne kapitalandele

	<u>Nominal Værdi</u>	<u>Andel af kapital</u>	<u>Købs- og salgspris</u>
Beholding, primo:	250.000	20,00%	
Erhvervede kapitalandele:	0	0,00%	0
Afhændede kapitalandele:	<u>250.000</u>	<u>20,00%</u>	445.865
Beholdning af egne kapitalandele, ultimo	<u>0</u>	<u>0,00%</u>	

Erhvervelsen af egne kapitalandele, skete som led i tidligere aktionærs ønske om salg af aktier. Disse aktier er nu afhændet til ny aktionær pr. 1. december 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse for 1. januar til 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>13.581.961</u>	<u>15.055</u>
	Bruttofortjeneste	
1	Personaleomkostninger	-14.783.504
2	Afskrivninger	-13.114
	Andre driftsomkostninger	-299.084
		-10.189
	<u>-1.510.816</u>	<u>0</u>
	Driftsresultat	1.621
	Finansielle indtægter	94
	Finansielle omkostninger	-67.441
		-19
	<u>-67.347</u>	<u>-19</u>
	Finansielle poster i alt	
	Resultat før skat	1.602
	-1.578.163	
3	Skat af årets resultat	342.846
		-362
	<u>-1.235.317</u>	<u>1.240</u>
	Årets resultat	
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte	0
	Overført resultat	0
		-1.235.317
		1.240
	<u>-1.235.317</u>	<u>1.240</u>
	Disponeret i alt	

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
4 Goodwill	0	46
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	46
5 Driftsmateriel og inventar	271.121	357
6 Indretning af lejede lokaler	318.894	0
Materielle anlægsaktiver i alt	590.015	357
7 Deposita	68.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	68.000	0
Anlægsaktiver i alt	658.015	403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.331.773	5.318
8 Igangværende arbejder	638.400	253
Udskudte skatteaktiver	475.777	133
Andre tilgodehavender	370.045	252
Tilgodehavende selskabsskat	94.094	0
Periodeafgrænsningsposter	105.083	89
Tilgodehavender i alt	6.015.172	6.045
Likvide beholdninger	47.566	163
Omsætningsaktiver i alt	6.062.738	6.208
Aktiver i alt	6.720.753	6.611

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Selskabskapital	1.250.000	1.250
Overført resultat	305.057	1.095
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
9 Egenkapital i alt	<u>1.555.057</u>	<u>2.345</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.749.759	1.020
Selskabsskat	0	212
Anden gæld	2.898.937	2.634
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>517.000</u>	<u>400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.165.696</u>	<u>4.266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.165.696</u>	<u>4.266</u>
Passiver i alt	<u>6.720.753</u>	<u>6.611</u>

10 Ejerforhold

11 Leje- og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Noter

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
1 <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger og gager	12.620.768	11.329
Pension	1.565.563	1.265
Andre omkostninger til social sikring	366.946	320
Andre personaleomkostninger	230.227	200
	<u>14.783.504</u>	<u>13.114</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>37</u>	<u>31</u>
2 <u>Afskrivninger</u>		
Goodwill	46.000	46
Driftsmateriel og inventar	196.809	274
Indretning af lejede lokaler	56.275	0
	<u>299.084</u>	<u>320</u>
3 <u>Skat af årets resultat</u>		
Årets aktuelle skat	0	373
Årets regulering af udskudt skat	-342.846	-11
	<u>-342.846</u>	<u>362</u>
4 <u>Goodwill</u>		
Kostpris pr. 1. januar	230.000	230
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris pr. 31. december	<u>230.000</u>	<u>230</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 1. januar	184.000	138
Årets afskrivninger	46.000	46
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december	<u>230.000</u>	<u>184</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>0</u>	<u>46</u>

Noter

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
5 <u>Driftsmateriel og inventar</u>		
Kostpris pr. 1. januar	1.346.622	1.286
Tilgang i årets løb	144.356	138
Afgang i årets løb	<u>-197.000</u>	<u>-78</u>
Kostpris pr. 31. december	<u>1.293.978</u>	<u>1.346</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 1. januar	989.659	793
Årets afskrivninger	196.809	274
Afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-163.611</u>	<u>-78</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december	<u>1.022.857</u>	<u>989</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>271.121</u>	<u>357</u>
6 <u>Indretning af lejede lokaler</u>		
Kostpris pr. 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	375.169	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december	<u>375.169</u>	<u>0</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	56.275	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december	<u>56.275</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>318.894</u>	<u>0</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
7 <u>Deposita</u>		
Kostpris pr. 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	68.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december	<u>68.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar	0	0
Årets værdiregulering	0	0
Værdireguleringer på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>68.000</u>	<u>0</u>
8 <u>Igangværende arbejder</u>		
Igangværende arbejder til salgspris	1.073.798	438
- Faktureret a'conto	<u>-435.398</u>	<u>-185</u>
	<u>638.400</u>	<u>253</u>

Noter

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
9 <u>Egenkapital</u>		
Selskabskapital		
Selskabskapital pr. 1. januar	1.250.000	500
Kapitalforhøjelse	0	750
	<u>1.250.000</u>	<u>1.250</u>
Overført resultat		
Overført resultat pr. 1. januar	1.094.509	2.141
Overført overkurs	0	-750
Egne aktier	445.865	-1.536
Overført af årets resultat	-1.235.317	1.240
	<u>305.057</u>	<u>1.095</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Henlagt til udbytte pr. 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

O. Møller Holding ApS, Kobbermøllen 6, 4000 Roskilde

Jesper Leen Holding ApS, Knud Den Stores Vej 13, 4000 Roskilde

J. Brobyskov Holding ApS, Søborg Hovedgade 26, 4 th., 2870 Dyssegård

11 Leje- og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskiner og biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 1.962.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede husleje-forpligtelse t.kr. 102.